測量・建設コンサルタント等入札参加資格の登録をされている皆様へ

平成２１年１０月
大阪府環境農林水産部

委託成績に関する取扱いの変更について

大阪府環境農林水産部では、測量・建設コンサルタント等業務の入札

を行うにあたり、入札参加資格として、前年度中に完成検査を受けた環

境農林水産部発注業務で一定の点数以下の委託成績点を取得していない

者であることを要件としておりますが、このたび、下記のとおり取扱い

を変更することとし、平成２２年４月１日以降に公告する案件から適用

することとしましたのでお知らせいたします。

記

１ 変更前   ５９点以下の委託成績点を取得していない者であること

○ 平成２１年度発注案件の入札公告での記載例

委託成績点

平成２０年度中に完成検査を受けた環境農林水産部発注業務で、５９点以下の委託成績点

を取得していない者であること（単価契約によるものを除く。）。なお、組合にあっては、組合

及びすべての組合員について、本要件を満たすものであること。

２ 変更後   ６４点以下の委託成績点を取得していない者であること

○ 平成２２年度発注案件の入札公告での記載例

委託成績点 平成２１年度中に完成検査を受けた環境農林水産部発注業務で、６４点以下の委託成績

点を取得していない者であること（単価契約によるものを除く。）。なお、組合にあっては、

組合及びすべての組合員について、本要件を満たすものであること。
※注意点 ・・・ 平成２２年度発注案件のうち、平成２１年度中に公告を行う案件（早期発注案件）については、変更

前の条件（平成２０年度中・５９点以下）を適用します。

お問い合わせ先
○ 大阪府環境農林水産部

 環境農林水産総務課 契約・検査グループ
電話番号 ０６－６９４４－７２８５（直通）